ОСЪЖДА Комисия за енергийно и водно регулиране да заплати на „Електроразпределение Север" АД, със седалище и адрес на управление гр. Варна, район „Владислав Варненчик", Тауърс - Е, бул. „Владислав Варненчик" № 258, [ЕИК], разноски за пред двете съдебно инстанции в общ размер на 2570 (две хиляди петстотин и седемдесет) лева.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ МАРИО ДИМИТРОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ СВЕТЛАНА БОРИСОВА/п/ ЛЮБКА ПЕТРОВА